提出期限：平成２８年２月１５日（月）

記 入 例

第５回うまかんべぇ～祭 グルメコンテスト出展申込書

うまかんべぇ～祭実行委員会 御中

第５回うまかんべぇ～祭のグルメコンテストへ下記のとおり、出展申込させていただきます。

団 体 名  うまかん部屋

代 表 者 やまと 太郎 電 話 042-56△-××××

代 表 者 住 所
〒207-8585

東大和市中央 3-930

連 絡 担 当 者 あずま 次郎

担当者連絡先 電話：090-××××-△△▲▲/ ＦＡＸ：042-56□-△▲△▲

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ sangyoushinko@city.higashiyamato.lg.jp

出展メニュー名 お食事パンケーキ in やまと

課 題 食 材

※使用食材に☑

□ ひがしやまと茶うどん ☑ 東大和市産 ほうれん草

☑ 東大和市産 小麦粉 ☑ 狭山茶

メ ニ ュー説明

(※課題食材の使用方法がわかるように記入してください。)

市内産小麦粉を使用した生地に、狭山茶(パウダー)を練り込み、具にほ

うれん草、ベーコン、茹でたコーンを入れた、甘くないお食事パンケーキ。

団 体 説 明

地元出身者が、東大和市を盛り上げようと有志で募った仲間です。

【主催者使用欄】

受 領 日 平成２８年  月   日 （  ）

受 領 確 認 者

出 展 の 決 定

備 考  連絡方法 Fax ・ Ｍａｉｌ

既存で活動しているグループ等は、普段の活動の紹介等も記入してい
ただいて結構です。

市内商店等は、お店の紹介や説明を記入していただいて構いません。

一緒でも構いません

出来るだけメニューがわかるように、記入してください。メニューPR文で
はないので、工程や完成品のイメージができるよう記入してください。